上饶市人民医院体检管理软件、人力资源管理系统等
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财务部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库【2020】10号）等有关规定，现将上饶市人民医院2023年8月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间

（填写到月）
	备注

	1
	体检管理软件
	该系统包含体检预约、智能排检系统、权限管理、健康档案管理等
	110
	2023年8月

	2
	人力资源管理系统
	用于医院人事管理，人事考评、人事招聘等工作
	90
	2023年8月

	3
	医院运维管理服务平台
	通过一个虚拟号码，类似95xxx，支持六个电话同时呼入，整合总值班、信息、设备、后勤等部门的排版表，接线员接到报修电话后在系统中找到对应的部门和工种，录入保修故障描述，系统会自动将本次保修信息推送到对应的维修工程师手机端，系统会监控维修信息推送后的实时进展，若超过规定时间工程师没有进行接单操作，系统就会提示让接线员电话联系该工程师，并根据情况决定是否将该维修任务派发给其它维修人员，维修人员若超过规定时间没有到达现场，系统会给予提醒，维修人员的维修情况可以通过系统进行登记上传、维修结果需要使用部门负责人进行确认和效果评价，定期对每名维修人员进行绩效考核，考核内容包含工作量、工作质量、服务时效、服务对象评价及满意度，提升医院综合服务能力。
	120
	2023年8月

	4
	医护远程办公系统
	医护人员在医院以外的地方可以通过外网接入到医院内网，实现病历查看、医嘱开立等全业务工作。
	120
	2023年8月

	5
	南院机房核心交换机更换或升级
	由于南院机房华为9306核心交换机两台已使用了12年，属于严重超期服役，现在性能已不能满足两院工作需要，故需对其进行更换或升级.
	150
	2023年8月

	6
	网络流量分配器及网络回溯分析系统
	提供多种的流量汇聚、复制、分流、负载均衡、过滤功能，并且具有灵活的报文截断，以及高性能的报文去重等高级功能， 广泛运用于网络应用协议分析、用户行为分析、数据流控、数据备份和数据安全等应用场景。
	70
	2023年8月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

 上饶市人民医院                                                       2023年05月10日